Nº 225, quarta-feira, 19 de novembro de 200380 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID823680-0>E D I TA L
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

VAGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL N.º 5/2003 - TST, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO (TST), tendo em vista o subitem 6.9 do Edital n.º
4/2003 - TST, de 31 de outubro de 2003, publicado no Diário Oficial
da União, de 3 de novembro de 2003, torna público o resultado final
na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência.

1 Relação dos candidatos que, submetidos à perícia
médica, foram considerados portadores de deficiência e a deficiência
compatível com a atribuição do cargo, e tiveram sua inscrição ho-
mologada, na seguinte ordem: nível, cargo/área, número de inscrição
e nome do candidato em ordem alfabética.

1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO/JUDICIÁRIA
00016373, Glorilene das Gracas Coelho.
1.1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO/ADMINISTRA-

T I VA
10101014, Adriana Barbosa Rayol / 10104025, Bru-

no Sergio Veras de Morais.
1.2 NÍVEL MÉDIO
1.2.1 TÉCNICO JUDICIÁRIO/ADMINISTRA-

T I VA
20409464, Ana de Lourdes e Silva / 20100350, An-

tonio Marculino de Araujo / 20302052, Beatriz da Silva Lopes /
00009108, Cristiano Carvalho de Lima / 00012565, Guilson Guilhardi
Netto / 00016609, Mario Rodrigues Correia / 00004979, Silvo Gois
de Alcantara / 20413353, Vania Lucia Barbosa.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Os candidatos que se declararam portadores de

deficiência considerados aptos na perícia médica estão convocados
para a prova prática de digitação, a ser realizada no dia 23 de
novembro de 2003, às 18 horas, na Escola Bennet - SCLN 203,
bloco B, 1.º andar, Asa Norte, Brasília/DF.

2.2 Informações referentes à prova prática de di-
gitação estão disponíveis no Edital n.º 4/2003 - TST, de 31 de outubro
de 2003, publicado no Diário Oficial da União de 3 de novembro de
2003, e disponível no endereço eletrônico www.cespe.unb.br.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Ministro Presidente do Tribunal

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID823498-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
CONCORRÊNCIA No- 1/2003

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para adaptação de espaço físico
para funcionamento de sala de sessões, com a proposta de adju-
dicação do objeto à empresa Engerede Engenharia e Representação
Ltda., no valor total de R$1.109.982,96(um milhão cento e nove mil
novecentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos). Em
atendimento ao §5º do art. 109 da Lei 8.666/93, os autos do processo
encontram-se com vista franqueada aos interessados. A ata de jul-
gamento na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 18 de novembro de 2003
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

<!ID823109-0> PREGÃO No- 98/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento, instalação e remanejamento de divisórias, cujo
objeto foi adjudicado à empresa Multiarte Indústria e Comércio de
Móveis Ltda., no valor total de R$ 5.118,20(cinco mil cento e dezoito
reais e vinte centavos). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se
afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03,
lote 915, 2º andar.

Brasília, 18 de novembro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro